РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                         ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2018.                                                  № 000                                        х. Савоськин

	О внесении изменений в постановление от 16.10.2013. № 41            «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами   населения, Савоськинского    сельского поселения, благоустройство территории»

       В соответствии с постановлением Администрации Савоськинского сельского поселения от 09.09.2013. № 30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Савоськинского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести следующие изменения в  муниципальную программу «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Савоськинского сельского  поселения, благоустройство территории»:
            1) в приложении №1:
	«Ресурсное обеспечение Программы
	Общий объем финансирования в 2014-2020 годах – 3457,8 тыс. рублей, в том числе:

· 2014 год – 290,1 тыс. рублей;

· 2015 год – 570,1 тыс. рублей;

· 2016 год – 1419,2 тыс. рублей;

· 2017 год – 351,2 тыс. рублей;

· 2018 год – 492,6 тыс. рублей;

· 2019 год – 163,8 тыс. рублей;

· 2020 год – 170,8 тыс. рублей.

средства местного бюджета – 3457,8 тыс. рублей.
Объемы расходования средств местного бюджета на финансирование мероприятий Программы
определяются нормативными правовыми актами представительного органа поселения»

           2) Раздел 3 изложить в следующей редакции:

«Раздел 3.

Источники финансирования программы

	N
п/п
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2014
	2015
	2016

	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Мероприятия по развитию водоснабжения в сельской местности
	25,0
	11,2
	565,8
	-
	-
	-
	-
	602,0

	в том числе:

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местные бюджеты
	25,0
	11,2
	565,8
	-
	-
	-
	-
	602,0

	2.
	Мероприятия по благоустройству
	265,1
	558,9
	853,4
	351,2
	492,6
	163,8
	170,8
	2855,8

	Итого
	290,1
	570,1
	1419,2
	351,2
	492,6
	163,8
	170,8
	3457,8»

            3) В паспорте подпрограммы № 2 «Благоустройство территории» цифры «3448,1» заменить цифрами «3457,8».
           2.В ходе реализации   муниципальной  программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Савоськинского сельского поселения, благоустройство территории» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств местного  бюджета.

           3. Контроль  над выполнением постановления оставляю  за  собой.

Глава Администрации

Савоськинского

сельского  поселения                                                       И.А.Фроленко

PAGE
2